
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
tel.č.: 481 565 111 | e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

N Á V R H Y   U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva města Jilemnice

konané dne 12. 4. 2023 v zasedací místnosti městského úřadu od 17:00 hod.

Bod 1:
    1.1: schvaluje upravené znění pravidel Programu na obnovu nemovitostí, objektů nebo jejich
prostředí, které se nacházejí na území města Jilemnice a vzorovou veřejnoprávní smlouvu
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jilemnice v rámci Programu na obnovu nemovitostí, objektů
nebo jejich prostředí, které se nacházejí na území města Jilemnice pro rok 2023.
    1.2: schvaluje vyhlášení výzvy k podávání žádostí o dotaci a celkový objem finančních prostředků
pro rok 2023 ve výši 150.000 Kč, obojí v rámci Programu na obnovu nemovitostí, objektů nebo jejich
prostředí, které se nacházejí na území města Jilemnice dle přiložené přílohy.
    1.3: schvaluje poskytnutí dotací z Grantového programu Zdravého města a MA21 města Jilemnice
na rok 2023 dle návrhu komise Zdravého města a MA2I a uzavření veřejnoprávních smluv
o poskytnutí těchto dotací:

Oblastní charita na zajištění činnosti mateřského centra Rodinka ve výši 49.500 Kč.1.
Spolek železniční historie Martinice v Krk. na projekt Krkonošské železniční víkendy ve výši 80.000 Kč.2.

                                                                                                                                                                 
             /Trojanova, 30. 4. 2023/

    1.3: schvaluje vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z Grantového programu
Zdravého města MA21 dle předloženého návrhu. 
    1.4: schvaluje poskytnutí dotací z Grantového programu SPORT města Jilemnice na rok 2023 dle
návrhu komise tělovýchovy a sportu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací:

OK JILEMNICE, z.s. na Mistrovství oblasti na klasické trati v orient. běhu ve výši 24.400 Kč1.
OK JILEMNICE, z.s. na projekt Tréninková činnost klubu OK Jilemnice ve výši 28.400 Kč2.
Český krkonošský spolek SKI Jilemnice na sportovní akce pořádané spolkem v 2023 ve výši 25.700 Kč3.
Český krkonošský spolek SKI Jilemnice na provozní náklady a údržba majetku spolku ve výši 67.200 Kč4.
Český krkonošský spolek SKI Jilemnice na sportovní činnost spolku ve výši 52.700 Kč5.
Klub biatlonu Jilemnice, z.s. na provozní náklady Klubu biatlonu ve výši 117.200 Kč6.
Klub biatlonu Jilemnice, z.s. na pravidelnou sportovní činnost dětí a mládeže do 23 let věku ve výši7.
43.600 Kč
Sportovní klub NIKÉ Jilemnice z.s. na Jilemnické plavání a basketbal pronájmy ve výši 78.500 Kč8.
Sportovní klub NIKÉ Jilemnice z.s. na Jilemnické plavání a basketbal ve výši 52.700 Kč9.
T. J. Sokol Jilemnice na projekt Udržujeme naši sokolovnu ve výši 64.700 Kč10.
T. J. Sokol Jilemnice na projekt Všichni rádi sportujeme v T. J. Sokol Jilemnice ve výši 43.600 Kč11.
TJ Jilemnice z. s. na Zabezpečení sportovních ploch pro sportování ve výši 117.200 Kč12.
TJ Jilemnice z. s. na Sportovní činnost oddílů TJ Jilemnice ve výši 52.700 Kč13.
Paul Dance, z.s. na celoroční činnost taneční skupiny Paul Dance ve výši 52.700 Kč14.

 

/Trojanova, 31. 5. 2023/

    1.4: schvaluje vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z Grantového programu
SPORT města Jilemnice dle předloženého návrhu. 
    1.5: schvaluje přiznání finančního podílu z rozpočtu města - dotace v rámci povinného
spolufinancování akcí obnovy KP v jiném než obecním vlastnictví v Programu regenerace městských
památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2023 a po nabytí právní moci
rozhodnutí MK ČR o přidělení státní dotace též uzavření veřejnoprávní smlouvy k dále uvedené akci
obnovy KP, a to takto:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Římskokatolické farnosti - děkanství, Komenského 3, Jilemnice, IČO: 15045790, ve výši 40 000,- Kč
na obnovu kulturní památky: kostel sv. Vavřince na p.č.15 v k.ú. Jilemnice, rejstříkové číslo
Ústředního seznamu kulturních památek ČR: 46451/6-2579, práce: oprava levých bočních dveří
do sakristie a bočních dveří do lodi kostela, obojí z ulice Kostelní.

    1.6: schvaluje veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 120.000 Kč
na financování služby charitní taxi Oblastní charitě Jilemnice, Roztocká 500, Jilemnice, IČO:
45599696.  /Trojanová, 30. 4. 2023/

..  

    1.7: schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci organizaci SD Jilm, příspěvkové organizaci,
na předfinancování 3. etapy projektu projektu "Zvlášť, ale stále spolu" reg. číslo
CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002853, v rámci programu Interreg V-A Česká republika – Polsko,
prioritní osy 4. ve výši 354.000 Kč a uzavření smlouvy o jejím poskytnutí. /Trojanova, 30. 4. 2023/
    1.7: schvaluje rozpočtové opatření ZM č. 1/2023:
  příjmy v Kč výdaje v KČ
Příjmy:  Návratná fin. výp. SD Jilm - vratka    533.704,44  
Výdaje: Návratná fin. výp. - projekt mez. spolupráce SD Jilm      354.000,00
Výdaje: Neinvestiční rozpočtová rezerva   179 .704,44
 Celkem změna rozpočtu příjmy / výdaje 533.704,44 533.704,44

 

 

/Trojanova, 30. 4. 2023/

 

    1.8: schvaluje realizaci projektu „MŠ Zámecká – Realizace vzduchotechniky a FVE“ v případě
uzavření smlouvy o dotaci mezi Ministerstvem životního prostředí ČR a městem Jilemnice.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    1.8: schvaluje rozpočtové opatření ZM č. 2/2023:
  Příjmy Výdaje
Výdaje: Projekt „MŠ Zámecká – Realizace vzduchotechniky a FVE“                       1.550.000,00
Výdaje:  Rozpočtová rezerva  -1.550.000,00
 Celkem změna rozpočtu příjmy / výdaje 0,00 0,00

                                                                                                                                                                 
              /Trojanova, 30. 4. 2023/

 

    1.9: bere na vědomí vyúčtování příspěvku obcí na spolufinancování sociálních služeb za rok 2022
a vyúčtování vyplacených dotací z grantového programu Sociální služby za rok 2022.

 

Bod 2:
    2.1: odročuje projednání žádosti o prodej části pozemkové parcely č. 126 vedené jako ostatní
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Jilemnice o výměře cca 40 m² Zdeňkovi Vocáskovi, Nouzov 1229,
Jilemnice do doby vyjasnění dopravních poměrů s uvažovanou výstavbou v lokalitě Buben. 

Bod 3:
    3.1: schvaluje

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem1.
uzavřené mezi smluvními stranami dne 26. 6. 2017 (dále jen „smlouva SES“)
Přílohy SES (dodatkem č. 3 se mění přílohy SES č. 2, 3, 4, 5 a 6)2.

    3.2: bere na vědomí „Přehled vyhlášek a nařízení města Jilemnice“ a plán revize vybraných
vyhlášek a nařízení.
    3.3: schvaluje záměr plánovaného využití budovy čp. 259 pro ZŠ a MŠ speciální Jilemnice a
Gymnázium, SOŠ a SZŠ Jilemnice a rekonstrukci budovy předfinancovat z vlastních zdrojů.
    3.4: schvaluje vydání Změny č. 4 Územního plánu Jilemnice.
    3.4: ukládá zajistit zveřejnění vydání Změny č. 4 Územního plánu Jilemnice oznámením veřejnou
vyhláškou na úřední desce města Jilemnice.
    3.5:


